
CIRC. 8 - SAN SALVARIO - CAVORETTO - BORGO PO 2014 41753/091 
     
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     14 

approvata il 5 maggio 2014 
 
DETERMINAZIONE:  C.8. APPROVAZIONE ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI 
INTERESSE FINALIZZATE ALLA CONCESSIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO 
COMUNALE SITO IN CORSO MONCALIERI 18.  
 

Con deliberazione del Consiglio Comunale del 23 maggio  2005  mecc. 2005 02601/010  
è stata approvata la concessione fino al 12 giugno   2014   dell’impianto sportivo sito in corso 
Moncalieri 18  all’Associazione Sportiva Dilettantistica “Circolo Amici del Fiume” 

 
Con nota  del  10 dicembre  2013, acquisita al protocollo della Circoscrizione 8 in data 13 

dicembre 2014 n. 10041, l’Associazione  ha richiesto il rinnovo della predetta concessione.    
 

In base a quanto previsto all’art. 6 del citato Regolamento Comunale n. 295 occorre 
pertanto procedere all’acquisizione di eventuali manifestazioni di interesse finalizzate alla 
gestione dell’impianto. In presenza di manifestazioni di interesse, come indicato all’art. 2 del 
predetto Regolamento, si espleterà una procedura negoziata ai sensi dell’art. 30 e 56 del D. Lgs 
163/2006.    
 
 
Tutto ciò premesso, 

 IL DIRETTORE    
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 74 dello Statuto della Città; 
 
    
       

 
DETERMINA 

 
Con deliberazione del Consiglio Comunale del 23 maggio  2005  mecc. 2005 02601/010  

è stata approvata la concessione fino al 12 giugno   2014   dell’impianto sportivo sito in corso 
Moncalieri 18  all’Associazione Sportiva Dilettantistica “Circolo Amici del Fiume” 

 



2014 41753/091 2 
 
 

Con nota  del  10 dicembre  2013, acquisita al protocollo della Circoscrizione 8 in data 13 
dicembre 2014 n. 10041, l’Associazione  ha richiesto il rinnovo della predetta concessione.    

 
In base a quanto previsto all’art. 6 del citato Regolamento Comunale n. 295 occorre 

pertanto procedere all’acquisizione di eventuali manifestazioni di interesse finalizzate alla 
gestione dell’impianto. In presenza di manifestazioni di interesse, come indicato all’art. 2 del 
predetto Regolamento, si espleterà una procedura negoziata ai sensi dell’art. 30 e 56 del D. Lgs 
163/2006. 

   
 
Torino, 5 maggio 2014  IL DIRETTORE 

Dott.ssa Nicoletta ARENA  
 


